
СТАРА ВЛАДА
и стари договори

АКТУЕЛНА ВЛАДА
една година преговори

АВТОПАТ КИЧЕВО-ОХРИД 2021

МИЛИОНИ
ЕВРА282 МИЛИОНИ

ЕВРА187
МИЛИОНИ
ЕВРАЗАШТЕДА95







милиони ЕУР  -   Дополнителен широк ископ

милиони ЕУР  -   Додаток за ископ во карпа

милиони ЕУР  -   Ременати во тунел

милиони ЕУР  -   Арматурна мрежа во тунел

милиони ЕУР  -   Тампонски материјал

милиони ЕУР  -   Подобрена постелка

милиони ЕУР  -   Асфалт бетон БНС32 д=8 cm

милиони ЕУР  -   Арматура за длабоко темелење (косини, свлечишта, вијадукти)

милиони ЕУР  -   Бетон за длабоко темелење (косини, свлечишта, вијадукти)

153,3 милиони ЕУР ВКУПНО ВКУПНО

милиони ЕУР  -   Дополнителен широк ископ

милиони ЕУР  -   Додаток за ископ во карпа

милиони ЕУР  -   Ременати во тунел

милиони ЕУР  -   Арматурна мрежа во тунел

милиони ЕУР  -   Тампонски материјал

милиони ЕУР  -   Подобрена постелка

милиони ЕУР  -   Асфалт бетон БНС32 д=8 cm

милиони ЕУР  -   Арматура за длабоко темелење (косини, свлечишта, вијадукти)

милиони ЕУР  -   Бетон за длабоко темелење (косини, свлечишта, вијадукти)

93,1 милиони ЕУР 

СТАРА ЦЕНА УТВРДЕНА ЦЕНА

КИЧЕВО ОХРИД

(тунел Врбјани)
?

60,2 милиони ЕУР само за 9 позиции РАЗЛИКА
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ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ЦЕНА ЗА ВКУПНА ПОТРЕБНА КОЛИЧИНА
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ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ЦЕНА ЗА ВКУПНА ПОТРЕБНА КОЛИЧИНА



ПРЕТХОДНО

ЗОНА НА СВЛЕЧИШТА
по текот на целата должина

СЕГА



категорија 1 и 2 карпа

ПЛАНИРАНО РЕАЛНО УТВРДЕНО
категорија 5 и 6 земја



КИЧЕВО
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ОХРИД

НИТУ ЕДНА КЛУЧКА 8 клучки и локални патишта

ПЛАНИРАНО РЕАЛНО УТВРДЕНО
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